
 

 

令和 4年 3月吉日 

入学予定者 各位 

保  護  者  各位 

 

学 校 法 人 昌 賢 学 園 

群馬社会福祉専門学校 

校 長  鈴 木  賢 二 

 

令和 4 年度入学式 保護者の皆様の参列形式について 

  

 

 令和 4年度入学式について下記の通り保護者の皆様の参列形式について決定いたしましたので

ご案内いたします。 

 令和 4年度入学式について、新型コロナウイルス感染状況を鑑み、入学生は大ホールにて式典

を挙行し、保護者の皆様には、小ホールでライブ配信を視聴できるよう準備するとともに、イン

ターネット配信（ライブ配信）も同時に行うこととさせていただきます。  

保護者の皆様方におかれましては大変心待ちにされていることと拝察いたしますが、ご理解・

ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 1  日  時  令和 4年 4月 2日（土） 

受付：8時 45分～9時 15分 

開式：10時 00分 

                  

  2  場  所  昌賢学園まえばしホール 

         （群馬県前橋市南町三丁目 62番地 1） 

 https://www.maebashi-cc.or.jp/maebashishibun/ 

 

3  参列形式 （1）入学生 

         入学生は大ホールにて式典を挙行いたします。 

 

        （2）保護者 

          保護者の皆様には小ホールでライブ配信を視聴できるようにいたします。 

また、ご自宅等から視聴できるようにインターネットライブ配信も行います。 

         ※インターネットライブ配信については、郵送にて通知されている入学式の案内 

と同封の映像配信 URL または QR コードからアクセスをお願いいたします。 

 

※式典に際してマスクの着用をお願いします。 

※今後の新型コロナウイルス感染状況により、更に場所・規模等を変更する場合があります。 

 その際は、本校ホームページに掲載いたしますので、最新の情報をご確認ください。 

 

 

＜入学式のお問い合せ＞ 

群馬社会福祉専門学校 

TEL027-253-0345 

https://www.maebashi-cc.or.jp/maebashishibun/

